
Elektronicznie podpisany przez: 
Bogumił Piotr Sobula 
dnia 20 maja 2025 r.

ZARZĄDZENIE NR 786/2025 
PREZYDENTA MIASTA KATOWICE

z dnia 20 maja 2025 r.

w sprawie przejęcia przez Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 27 w Katowicach ul. Krzyżowa 12 należności 
i zobowiązań jednostek budżetowych -  Szkoły Podstawowej Nr 19 im. Wojciecha Korfantego w 

Katowicach ul. Krzyżowa 12 oraz Przedszkola Nr 47 z Oddziałami Integracyjnymi w Katowicach ul. 
Słoneczna 60 w Katowicach, wchodzących w skład Zespołu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
r. poz. 1465 ze zm.), w związku z §7 uchwały Nr XIII/233/15 Rady Miasta Katowice z dnia 27 marca 2025 r. w 
sprawie utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 27 w Katowicach z połączenia Szkoły Podstawowej 
Nr 19 im. Wojciecha Korfantego w Katowicach ul. Krzyżowa 12 i Przedszkola Nr 47 z Oddziałami 
Integracyjnymi w Katowicach ul. Słoneczna 60

zarządza się, co następuje:

§ 1. Zobowiązuje się dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 27 w Katowicach ul. Krzyżowa 12 do 
przejęcia zobowiązań i należności jednostek budżetowych -  Szkoły Podstawowej Nr 19 im. Wojciecha 
Korfantego w Katowicach oraz Przedszkola Nr 47 z Oddziałami Integracyjnymi w Katowicach, wchodzących 
w skład Zespołu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Sportu Urzędu Miasta 
Katowice.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się resortowemu Wiceprezydentowi Miasta Katowice.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 roku.

wz. Prezydenta Miasta 
Katowice

Pierwszy Wiceprezydent 
Miasta Katowice

Bogumił Sobula

Id: A06AA3C1-8D68-4616-81DB-C5EFDADBF419. Podpisany Strona 1



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Dane podpisywanego dokumentu
Typ dokumentu Zarządzenie
Numer dokumentu 786/2025
Data dokumentu 2025-05-20
Organ wydający Prezydent Miasta Katowice
Przedmiot regulacji w sprawie przejęcia przez Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 27 w Katowicach 

ul. Krzyżowa 12 należności i zobowiązań jednostek budżetowych -  Szkoły 
Podstawowej Nr 19 im. Wojciecha Korfantego w Katowicach ul. Krzyżowa 12 
oraz Przedszkola Nr 47 z Oddziałami Integracyjnymi w Katowicach ul. 
Słoneczna 60 w Katowicach, wchodzących w skład Zespołu.

Identyfikator dokumentu A06AA3C1-8D68-4616-81DB-C5EFDADBF419

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych
Podpis:
Sygnatura Signature-562589177
Numer seryjny 4473B483564E4E0A799F865C900C3A75D074A5F7
Osoba podpisująca Bogumił Piotr Sobula
Instytucja Urząd Miasta Katowice
Kraj PL
Data złożenia podpisu 20.05.2025 10:10:12
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL

Id: A06AA3C1-8D68-4616-81DB-C5EFDADBF419. Podpisany Strona 2


